
6. TOPLANTI  

13 Aralık 2009, Pazar, İstanbul, Saat: 10.00  

Point Otel Taksim 
 
Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş‐Boyun Cerrahisi Yeterlik Kurulu Akreditasyon Komisyonu, 
üyeler Dr. Fazıl Necdet Ardıç, Dr. Refik Çaylan, Dr. Onur Çelik, Dr. Ahmet Ömer İkiz, Dr. Kazım 
Önal, Dr. Ferhan Öz, Dr. Orhan Özturan ve Dr. Şinasi Yalçın’ın katılımlarıyla 13 Aralık 2009 
tarihinde aşağıda belirtilen gündem ile toplanmıştır:  
 
Gündem: 
1. Açılış, gündemin okunması 
2. Geçmiş toplantı 
a. Önceki toplantı kararlarının okunması ve imzalanması 
b. Önceki toplantıların mali boyutlarının değerlendirilmesi 
3. Görev dağılımına göre yapılan hazırlıkların görüşülmesi 
a. Önceki anketler doğrultusunda hazırlanan eğitim kurumları ile ilgili doküman Ferhan Öz, 
Orhan Özturan 
b. Akreditasyon için standartlar oluşturulabilmesi için öneri de içeren rapor Kazım Önal  
c. Tanımlamalar ve Özellikler kılavuzu Refik Çaylan 
d. Eğitilenler için hazırlanmış olan değerlendirme esaslarını gösteren değerlendirme formları 
Kerim Ceryan 
e. Eğitim kurumları için hazırlanmış olan değerlendirme esaslarını gösteren değerlendirme 
formları Ahmet Ömer İkiz 
f. Akreditasyon süreci ile ilgili takvim ve finansal esaslar Fazıl Necdet Ardıç 
g. Standart yazışma ve rapor formları Onur Çelik, Şinasi Yalçın 
4. Çalışmalarla ilgili genel değerlendirme yapılması 
5. Bir sonraki toplantısının yerinin ve tarihinin belirlenmesi 
6. Öneriler ve Kapanış 
 
Toplantıda aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır: 
Karar‐1: Gündem okundu ve ek bir gündem maddesinin bulunmaması nedeniyle toplantının 
okunan gündem maddelerine uygun biçimde yürütülmesine, 
 
Karar‐2: Bir önceki toplantı tutanağının çıktısı olmadığı için bir sonraki toplantıda imzaya 
sunulmasına,  
 
Karar‐3: Anket çalışmasının sonuçlarına dair analizin Ferhan Öz ve Orhan Özturan tarafından 
yapılarak yazılı bir belge halinde en geç iki hafta içinde tüm komisyon üyelerinin bilgilerine e‐
posta iletisi ile sunulmasına, 
 
Karar‐4: Akreditasyonun uluslararası standartları ile ilgili olarak Kazım Önal tarafından sunumu 
yapılan çalışmanın ayrıntılarının oluşturulmasına, yazılı metninin hazırlanmasına ve iki hafta 
içinde tüm komisyon üyelerinin bilgilerine e‐posta iletisi ile sunulmasına, 
 
Karar‐5: Tanımlar ve kavramlarla ilgili yazılı belgenin özgün olabilmesi için farklı ve daha fazla 



kaynaktan yararlanarak Refik Çaylan tarafından yeniden gözden geçirilmesine ve en geç iki 
hafta içinde tüm komisyon üyelerinin bilgilerine e‐posta iletisi ile sunulmasına; oluşmakta olan 
yönergenin içeriğine göre eksiklerinin tamamlanmasına, 
 
Karar‐6: Eğitim kurumları ve asistanlarla ilgili olarak Ahmet Ömer İkiz ve Kerim Ceryan 
tarafından yapılmış ve komisyona Ahmet Ömer İkiz tarafından komisyona sunulmuş olan 
değerlendirme esaslarını içeren çalışmanın tamamlanmasına, oluşturulacak yazılı belgenin iki 
hafta içinde tüm komisyon üyelerinin bilgilerine e‐posta iletisi ile sunulmasına, 
 
Karar‐7: Fazıl Necdet Ardıç tarafından taslağı oluşturulan yazılı metnin geliştirilmesine, amaçlar 
kısmının eklenmesine ve takvim ve özellikle de finansal konularla ilgili ayrıntıların toplantıda 
benimsenen prensiplere göre yeniden düzenlenmesine ve iki hafta içinde tüm komisyon 
üyelerinin bilgilerine e‐posta iletisi ile sunulmasına, 
 
Karar‐8: Çalışma süresinin gündemi tamamlamaya yetmemesi nedeniyle Onur Çelik ve Şinasi 
Yalçın tarafından hazırlanan çalışmanın bir sonraki toplantıda komisyona sunulmasına, 
 
Karar‐9: Bir sonraki toplantının 17 Ocak 2009 tarihinde İstanbul’da yapılmasına,  
 
Oybirliği ile karar verilmiştir. 
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Dr. Kerim Ceryan 
(Mazereti Nedeniyle 
katılamadı)  

Dr. Refik Çaylan  Dr. Kazım Önal  

Dr. Ferhan Öz   Dr. Orhan Özturan   Dr. Şinasi Yalçın  

 


